De mis consideraciones:  

Por medio de la presente quiero darles a conocer que he constatado que la empresa Transmandy  
S.A., durante al año 2014 no ha realizado ninguna clase de movimientos económicos,  
manteniéndose únicamente con el capital inicial de ($832,00) ochocientos treinta y dos dólares  
americanos.  

Es todo cuanto puedo informarles acerca de las actividades realizadas por la empresa antes  
mencionada.  

Atentamente,  

Sr. Paúl Valdivieso  

Comisario de Transmandy SA